Nr sprawy: RF-SG.271.1.2020 Kisielice 17.08.2020 .

Strona internetowa Zamawiajacego:

www.bipkisielice.warmia.mazury.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie
i obstuge diugoterminowego kredytu bankowego w wysokos$ci do 2.438.341,22 zt

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
Zamawiajacy udziela wyjasnien do ww. postepowania.
OdpowiedZz udzielona przez Zamawiajacego zmieniajaca lub uzupetniajaca zapisy dokumentacji przetargowej
stanowi integralng cze$¢ SIWZ i staje sie wigzaca i nadrzedna w stosunku do pierwotnych zapiséw SIWZ.

Pytanie nr 1
Prosze o wyjasnienie zapiséw SIWZ dotyczacych karencji w sptacie kredytu, tzn. doprecyzowanie czy karencja
w sptacie kredytu dotyczy czesci kapitatowe] (kwoty udzielonego kredytu) czy rowniez odsetek od kredytu.

Odpowiedz:
Karencja w sptacie kredytu dotyczy tylko czesci kapitatowej. Odsetki od kredytu ptatne miesiecznie od
uruchomienia kredytu.

Pytanie nr 2
Prosze o wyjasnienie zapiséw SIWZ dotyczacych wysokosci stawki WIBOR 3M, na podstawie ktdrego Bank ma

oszacowac koszt kredytu w Formularzu Oferty. Prosimy o podanie warto$ci nominalnej lub wskazanie daty na jaka
mamy przyjaé warto$¢ stawki WIBOR 3M.

Odpowiedz:
Informacja o stawce WIBOR 3M do oszacowania kosztu kredytu znajduje sie w SIWZ rozdziat XII pkt 6.

Jednoczes$nie informujemy, iz zmianie ulega zapis SIWZ w rozdziale VIl ust. 9 pkt 2), ktdry otrzymuje brzmienie:

».--inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Kisielice jest Pani Stanistawa Barbara Pekala, e-mail:
sekretariat@kisielice.pl, tel. 055 278 55 00”

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg $rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych w dziale VI - ,Srodki
ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z powazaniem
Z up. BURMISTRZA

/- Jolanta Chruszczewska
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